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Sjømannskirkens Hovedstyremøte
man. 26 august 2024, 14:00 - 17:00

Digitalt

Deltakere
Styremedlemmer
Bård Mæland (Styreleder), Helge Aarseth, Vigdis Alte, Merete Willumsen Haugå, Bjarne Hareide, Einar Drangsholt, Carina Møller, 
Margrethe Kristiansen (Fraværende ved: HS-sak 67/2024, HS-sak 68/2024, HS-sak 69/2024, HS-sak 70/2024, HS-sak 71/2024, HS-sak 72/2024, HS-
sak 73/2024, HS-sak 74/2024), 
Kjersti Gautestad Norheim

Fraværende: Linn Aas-Hansen Bøgebjerg

Einar Drangsholt holdt et åpningsord

Generalsekretær Jeffrey Huseby og kommunikasjonssjef Sissel Myklebust Mæland deltok i hele møtet med unntak av sak 75. HR-sjef
Aleksander Aasen Knudsen deltok på sak 65 og 66

Operativ leder Espen Ingebrigtsen deltok på sak 63,64, 65, 67, 68 og 69

Operativ leder Jan Stellef Rønningen og operativ leder Lise Tørnby deltok på sak 67

Økonomisjef Hein Kvalheim deltok på sak 65, 70 og 71

Møteprotokoll

HS-sak 63/2024

Godkjenning av innkalling og dagsorden
Kort fremstilling: Hovedstyret bes godkjenne innkalling og dagsorden. 

Vedtak: Hovedstyret godkjente innkalling og dagsorden.

Beslutning
Bård Mæland

HS-sak 64/2024

Godkjenning av protokoll
Kort fremstilling: Hovedstyret har godkjent protokollen elektronisk, men gis anledning til å kommentere den dersom
man har merknader. 

Vedtak: Hovedstyret tok protokollen til etterretning

 HS- 26.august 2024 Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte.pdf

Orientering
Bård Mæland
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HS-sak 65/2024

Rapport fra bygging i London
Kort saksfremlegg: Hovedstyret vedtok i juni å innvilge et lån til byggeprosjektet i London på grunn av
anstrengt likviditet, og ba samtidig på å bli holdt løpende oppdatert i saken. I denne saken redegjør
administrasjonen for status i saken. Budsjettallene fra juni ser ut til å holde med unntak av budsjettet for nytt
storkjøkken som må utvides med NOK 3 millioner. Det meldes ellers at arbeidet går for fullt da man jobber
seksdagersuke. Prosjektleder arbeider med å utvide lånerammen og å refinansiere byggelånet. 

Info fra administrasjonen: Operativ leder Espen, økonomisjef Hein og generalsekretær Jeffrey reiser til
London for møter der den 12. september. Hovedtema blir fremdrift og ferdigstillelse, samt refinansiering av
byggelån og driftsbudsjett for det ferdige bygget. Økonomisjef redegjorde for likviditeten i prosjektet og lånet
fra hovedkassen. Rapportene fra London tyder på at det siste estimatet holder. 

Momenter fra samtalen:

Det er kritikkverdig at førsteetasjen har vært mangelfull budsjettert

Anliggender å ha fokus på fremover: Kommunikasjon, fundraising og etter hvert en evaluering.

Hovedstyret vil bli orientert etter hvert. 

Hovedstyret ønsker å bli orientert etter at møtene i London er avholdt.

Andre tema som hovedstyret er opptatt av er refinansiering av lånet, likviditetssituasjonen,

driftsbudsjettet og hvilken risiko som er knyttet til prosjektet fremover. 

Vedtak: Hovedstyret tok rapporten om byggearbeidene i London til orientering. 
 

 HS - 26.08.24 - Rapport fra byggeprosjektet i London.pdf
 2024 Rapport Byggeprosjekt London August 19.08.24.pdf
 London.pdf
 Budget update London 19.08.24.pdf

Orientering
Jeffrey Huseby

HS-sak 66/2024

Unntatt Offentlighet
 HS - 17.06.2024 - Unntatt offentlighet.pdf
 Unntatt Offentlighet.pdf

Orientering
Aleksander Aasen Knudsen
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HS-sak 67/2024

Generalsekretærens orienteringer
Ingress: I denne saken redegjør generalsekretær om interne og eksterne møter som han har deltatt på, samt
saker som det jobbes med. Saker som legges frem i de ordinære sakene presenteres der. De operative
lederne er invitert inn i møtet for å informere om arbeidet i starten på et nytt arbeidsår. Det som skal nevnes
her er:

1. Artikler i Luthersk kirketidende: Kirke på bortebane

2. Besøk til Singapore om eiendomsutvikling

3. ICMA: Revidert «Code of Conduct» er undertegnet

4. Brev til Hovedstyret fra Regionrådet i Tunsberg

5. Lederdager: Ledergruppen hadde lederdager 12-13. august 

 

Info fra administrasjonen: Generalsekretær og de operative lederne informerte om arbeidet med
langtidsplanleggingen, strategiarbeidet, planlagt møte med representanter for regionarbeidet, nytt
nettkonfirmantopplegg, eiendomsutvikling i Singapore, avhending av kirkebygget i Rotterdam, renovering i NY
i gang, Tenerife endrer driftsform, suksess med popopp-kirke i Bottenviken m.m.

Momenter fra samtalen: 

Hovedstyret har fått tilbakemeldinger fra medlemmer som er negative til å gjennomføre

generalforsamlingen i 2025 digitalt. Hovedstyret ønsker orientering om hvordan den digitale

generalforsamlingen er tenkt avholdt. 

Vedtak: Hovedstyret tok saken til orientering

 HS - 26. august 2024 - GS orientering Brev til HS fra Regionrådet i Tunsberg.pdf
 HS - 26. august 2024 - GS Orientering.pdf
 HS - 26. august 2024 - GS orientering ICMA Code of Conduct 2024.pdf

Orientering
Jeffrey Huseby

HS-sak 68/2024

Driftsrapport 1. halvår 2024
Kort fremstilling: Vedlagt er grafisk fremstilling av driften for første halvår 2024. Det er gledelig å se at antall
møtte og deltakere i trosopplæringen fortsatt stiger, selv om økningen nå flater ut. Vi har enda ikke satt et
måltall for de ulike aktivitetene, så pilene angir utvikling sett i forhold til samme periode i 2023. Tallet i parentes
er resultat i samme periode i 2023. Antallet beredskapssaker gikk i første tertial ned fra 2023 til 2024, mens
det i første halvår er registrert en betydelig økning. Det betyr at mai og juni var travle måneder på
beredskapssiden. Dette melder også beredskapsvaktene. Det er gledelig å se at kjennskapen øker noe.
Særlig ser vi at kjennskapen har økt i gruppen under 30 år, noe vi kobler til at vi har hatt to kampanjer rettet
mot denne målgruppen – en høsten 2023, og en våren 2024. Tallet for antall møtte i Norge inkluderer både
møtte gjennom Norgesarbeidet og møtte gjennom næringslivsarbeidet. Det er en nedgang i antall møtte for
begge gruppene. Nedgangen skyldes blant annet at vi kuttet deltakelse på en reiselivsmesse, samt at det blir
færre møter knyttet til demokratiforvaltningen i år uten generalforsamling.  Antall mediesaker hvor vi er tydelig
omtalt gikk ned, til tross for at antall medieinnsalg økte fra 41 til 68 fra første halvår 23 til samme periode 24.
En god del av endringen i fordelingen av inntekter til hovedkassen skyldes at statstilskuddet kom i juni, mens
det tidligere har kommet i juli. Dette vil  jevne seg ut i løpet av året. 

Vedtak: Hovedstyret tok driftsrapport for 1. halvår til orientering.

 HS- 26 august- Driftsrapport.pdf

Orientering
Espen Ingebrigtsen



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
D7F2E4853ABE4E30BC4E162F84AA7C0B

HS-sak 69/2024

Endring av navn til sjømannskirken i Tyskland
Kort fremstilling: Sjømannskirkene i Berlin og Hamburg ønsker en felles benevnelse for deres virksomhet i
Tyskland ettersom kirkene har effektivisert driften til en felles stab og organisering, og for bedre å
kommunisere overfor brukere nedslagsfeltet til sjømannskirkene. Det er derfor et ønske om å endre navn til
Sjømannskirken i Tyskland.

Vedtak: Hovedstyret vedtok å bytte navn fra Sjømannskirken i Berlin og i Hamburg, til Sjømannskirken i
Tyskland.

 HS – 26.08. 2024 – Endring av navn til sjømannskirken i Tyskland.pdf

Beslutning
Espen Ingebrigtsen

HS-sak 70/2024

Regnskap Hovedkassen pr. Juli 2024
Kort fremstilling: Resultatet for juli er ca 1,4 millioner kroner bedre enn periodisert budsjett. Inntektene ligger
samlet ca 2,7 millioner kroner over budsjett. Alle inntektene med unntak av «Hjem» og Bidrag fra kirkene
ligger likt eller over budsjettet for perioden. Kostnadene ligger ca. 2,1 millioner kroner over budsjett. Spesielt
er budsjettpostene for husleietilskudd, reiser vikarer og lønn ute, konsulentbistand som er over budsjett. 

Vedtak: Hovedstyret tok regnskapet per 31. juli 2024 til orientering

 HS- 26.august 2024 Regnskap hovedkassen juli 2024 HS.pdf

Orientering
Hein Anders Kvalheim

HS-sak 71/2024

Budsjettføringer 2025
Kort fremstilling: Administrasjonen begynte arbeidet med budsjettet for 2025 før sommeren og har besluttet
å endre budsjettarbeidet for 2025. Tidligere har vi innhentet budsjettall og ønsker fra enhetene, for så å sy
sammen (les: redusere budsjettønskene) budsjettet i flere runder utover høsten. I år har vi satt rammer for de
viktigste budsjettpostene hvorpå vi sender ut utkast til budsjett til alle enhetene som de må ta stilling til.
Dersom man av ulike grunner ønsker å utvide budsjettet på enkeltposter, må man godtgjøre behovet for det. 

Budsjettarbeid er som oftest krevende og budsjettet for 2025 er ikke noe unntak. Svært svak kronekurs,
stagnasjon i noen av de egengenererte inntektene og det faktum at svært mye av budsjettet er bundet opp til
faste utgifter, gjør det vanskelig å gi budsjett 2025 et «stempel». Noen antydninger er likevel økt søkelys på
Det fjerne Østen (Kina og Japan), familiearbeidet, vedlikehold, øke utestasjoneringstiden, samt forenkling og
digitalisering m.m. Vi ser ikke for oss å øke omfanget av arbeidet i 2025, men anliggendene som er nevnt vil
kunne innebære flytting av ressurser i budsjettsammenheng. 

Momenter fra samtalen: 

Hovedstyret ønsket at vedlikeholdet av bygg og anlegg skal ivaretas på en god måte. Dette må ikke bli

salderingspost for andre tiltak. 

Det ble anført behov for en fagkyndig innen bygg/eiendom/forvaltningsøkonomi som kan være rådgiver

innen drift og utvikling av eiendommene

Driftsresultatet må gå i balanse før finansinntektene

Flere gav positive tilbakemeldinger på de strategiske føringene i saken, samt måten disse var lenket til

gjeldende strategiplan 

Administrasjonen ble oppfordret til å simulere ulike scenarioer for risiko

Hovedstyret ba om å bli orientert om de økonomiske reservene som kirkene har med tanke på å danne

seg et helhetsbilde av økonomien i organisasjonen

Vedtak: Hovedstyret tok orienteringen fra administrasjonen om de strategiske føringene for budsjett 2025 til
orientering og ba om at budsjettet legges fram i balanse før finansinntekter. 

 HS - 26 august 2024 - Strategiske føringer for budsjett 2025.pdf

Diskusjon
Jeffrey Huseby
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HS-sak 72/2024

Møteplan/årshjul 2025
Ingress: I 2025 er det lagt opp til 5 fysiske og 2 digitale møter i hovedstyret. Høsten 2025 legges det opp til 3
fysiske møter hvorav møtet i okt/nov legges til en styretur. Det er ikke avklart sted enda, men administrasjonen
mener at en av kirkene i Spania står for tur. Besøk på en stasjon vil bli kombinert med innføring av noen av de
mobile enhetene. Våren 2025 legges det opp til 2 fysiske og to digitale møter annen hver gang og datoene er
valgt ut fra hensynet til forberedelsene til GF 14. juni 2025. 

Forslag til endring: Det ble fremmet forslag om å flyttet møtet i januar til onsdag 29. januar. 

Vedtak: Hovedstyret vedtok møteplanen for 2025 med den endringen som ble foreslått i møtet.

 HS- 26. august 2024 HS Årshjul 2025.pdf
 HS- 26.august 2024 Saksfremlegg Årshjul og styremøtedatoer 2025.pdf

Beslutning
Jeffrey Huseby

HS-sak 73/2024

Saker i arbeid
Kort fremstilling: Vedlagt er en oversikt over saker som det arbeides med og saker som ikke er påbegynt
enda.

Momenter fra samtalen: Det kom frem forslag til endringer i oversikten som administrasjonen lovet å ta inn i
oversikten til neste møte. 

Vedtak: Hovedstyret tok saken til orientering.

 HS- 26.august 2024. OVERSIKT OVER OPPFØLGINGSAKER TIL HOVEDSTYRET.pdf

Orientering
Jeffrey Huseby

HS-sak 74/2024

Åpen post- styrets kvarter
Ingress: Hovedstyret gis i denne saken anledning til å ta opp egne saker, evaluere møtet og gi aktuelle
tilbakemeldinger. Administrasjonen fratrer under denne saken.

Vedtak: Hovedstyret drøftet saken og ba styreleder om å orientere administrasjonen om disse.

Diskusjon
Bård Mæland



 
     
         
             Hareide, Bjarne
             9578-5993-4-4113520
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf
             uY2UA8BuKbpQKY37xtf0DIMKWoM4Z/yNWNP380g7jNc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-09-15T11:50:31.400+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             D7F2E4853ABE4E30BC4E162F84AA7C0B
        
    
     
         
             
                 2024-09-15T11:49:01.091+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.166.105.62
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-09-15T11:49:02.108+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf
                     uY2UA8BuKbpQKY37xtf0DIMKWoM4Z/yNWNP380g7jNc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-09-15T11:50:00.839+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-09-15T11:50:31.400+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 sv1qkx46hlk8CjI/NVkKRHSV2AngjmoOycSwr5zYLh0=

 
 
 

 
 8mDa/efAtjLi9m7FMgfG5PziHClxkynduoiR6voCLN8=


 
WJMYf/ptQWvyD3FvDb2tlWIZm9cQ1M7DAdIjHRjGz8bS/3cUzuiDOVqZDv4w+LYgO+9pJmFJqdHz
a03qf2zOfeioqAAzaGgOo+Zfp5G64LOdnmPfBaVoRu3y8ZSrIEyO7i2V+02MIbqZrD2KMnCpGxRa
gD6wsWbnRTRNFcxCgHWvwJCFH/afF5aelequ6ZVkMfHGUfvT+8JJZohK5SQfyYOwF/o4/Dbw57Y/
uRLjjFHVpbfleseeMXi1rb5le+SHRx5h2FEwEdIetzS02uiy0vEWLj7gLwt0rE3O0UTtAZr2FWe3
shQblEIkNJ/KleH0t5Dg9voCB4Yes0zoUmQI5x/h9axgFM9KG90LjuDj47rK53lBKRzgbWlZOyvI
7fhwAtpTw9i2YJBS5tWlj/m31Fm8FC3XSCf+zUlT8rYnfg+J0v+aEkWgp+fM69RJxhSbVCC/Ub9m
Ts2e9AU7mlX+JVUhuyBIdH5RpMbiuevZjqdqbaiiMkuP3wZIxU+n5Z1q

 
 
      2024-09-15T11:50:31.550+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Alte, Vigdis
             9578-5997-4-1056431
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf
             uY2UA8BuKbpQKY37xtf0DIMKWoM4Z/yNWNP380g7jNc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-09-16T18:32:13.484+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             D7F2E4853ABE4E30BC4E162F84AA7C0B
        
    
     
         
             
                 2024-09-16T18:30:38.383+02:00
                 started-signature-session
                 
                     89.8.234.115
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36 Edg/128.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-09-16T18:30:40.386+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf
                     uY2UA8BuKbpQKY37xtf0DIMKWoM4Z/yNWNP380g7jNc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-09-16T18:31:33.079+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-09-16T18:32:13.484+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 NTNYTYoMe/Qg+BxVMnC9/uNSQh1BVEEZy/cKMnCDNPA=

 
 
 

 
 WzDoD57TqTs4kTvNN7mbShLrt2zmnNK4oD0yZOBs0MQ=


 
hUTuCjVSlp2wNs1cCbuOd1SyYi735lWBL4K7l+4IZvoP5rDznMUOvR5za+7zTVEk2fYyLmd1UQrh
N4/rjq6Uem+wk4dmjHdLLvdAd+w/LLl1qdymOSZrKPXADRJ6dmma58wLvJOYD5uN/zX8iAkfl5Qb
SahuY/+xMXRSxRqDuJ2noCcUqhGNk4qU1NdsTO62EvDxuzsyp/2oAHywNIRvpRSsMjqaLXa69mg9
Nt/i9A8rFViUqmqmVM0zt7Ubtlmy+nK/0zyF14ymN6yC1nhcRPu4UcO0H7QEPk/wDOD8p0SjyXUK
GQfMjsHOMOt4TbLDeoKYx4WhvKU+8CbiOTn9znFM/FoX0Yq+JEU+NBPPW/mecAXY230E0HHqP/+U
LKwXKuhFlrCKHcZTX5ciyRwtag7lYKPOXdDCQqS7x+RhdmB1FXTDgPSvarZe9JdiIufnymcUsH16
B4yYmQCNuFngxepvNaCiiWcdVqQHwE8jFIvP/pueKfSfpJvqzs/NoMW6

 
 
      2024-09-16T18:32:13.647+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Aarseth, Helge
             9578-5997-4-3159718
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf
             uY2UA8BuKbpQKY37xtf0DIMKWoM4Z/yNWNP380g7jNc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-09-10T13:27:04.163+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             D7F2E4853ABE4E30BC4E162F84AA7C0B
        
    
     
         
             
                 2024-09-10T13:26:23.648+02:00
                 started-signature-session
                 
                     80.86.142.131
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36 Edg/128.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-09-10T13:26:23.850+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf
                     uY2UA8BuKbpQKY37xtf0DIMKWoM4Z/yNWNP380g7jNc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-09-10T13:26:28.972+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-09-10T13:27:04.163+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 TghN7afapXVwrtQhKMUN36BpgNkm3L+PRb0zxcmfwC8=

 
 
 

 
 monb+/N3ffU8BnuweQkpKGg2y8/KZR/Uhbt83l7HbCQ=


 
Su/A0Eql+5jdLRI1JUc0NQw3fa2zLj121wkej67k6dLiALQ6kXwDIJyBDJnFiKMjHgtpokbK5BqX
xNPzQMtasRu4jkm1Bslic4+0Gpfw0eM1/iO/LFGVIfUgmRN4K2AyzXAN00rIjCX9IjHH4W3HCm+m
V69zzLyZPmoDp8p/bQ8a7h5EnS7LexVcj7MtzO26BBda2Y99Rrei25VYTOksvnGlTYCSP/GnwmP6
KFHTF6awook25vTRSxLILa3RuEzCR5R7PeM1+qFHG+VwwcGSKKYoBLV1lCyhr4X0yMiw5eMbxXHP
SEC/xaMms7hbO1ZI4igRtEyZsKnduVfeRhzHH03MWEQa7vWxB/+iCorjMz8GGdt7SWr5ELL16LpJ
y/ycY+/anrVuy8NGeI2lUV2tND2xC0FHP67wHhkvY2lrdf0czTNpAdSUubA/oF6LtLyFsTR7sue1
0n6RFwPDfKfEP/0SURFGJuLkPH/lOEVvy3RO4SW6X1OUn42msjHyMW5W

 
 
      2024-09-10T13:27:04.303+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Møller, Carina
             9578-5994-4-550446
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf
             uY2UA8BuKbpQKY37xtf0DIMKWoM4Z/yNWNP380g7jNc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-09-17T09:27:57.358+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             D7F2E4853ABE4E30BC4E162F84AA7C0B
        
    
     
         
             
                 2024-09-17T09:24:59.168+02:00
                 started-signature-session
                 
                     88.20.66.57
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36 Edg/128.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-09-17T09:25:00.591+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf
                     uY2UA8BuKbpQKY37xtf0DIMKWoM4Z/yNWNP380g7jNc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-09-17T09:26:50.528+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-09-17T09:27:57.358+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 4YSnS6oD9hWAIvUdzIPeYPzQFyzE4ZD8pckaIhB+sA8=

 
 
 

 
 JxpSxFIgVe4K8ER+x8G5S9xRfHDUZLkgdWI2Vu3MV1E=


 
GGvJClfqfd5VeOFskECPkXtFnyetmnrseVYSU1lsbU/MciCQVYg7w/KkAxygHWEgbfVHmB3hMhNF
pqfud0W1ffNFfOjp3hoa+/AbvSYrdmAL32yt7jtBfSDo/yUasBZ+QAmgnHTxml/K1cWO4j13bSY4
8F72W1DznkfRFliSRLp9+EScJNR4wOLDSM1D+fbN3aJJE1qMjkJcAVOAoIAMNlDutXfJVsyW/We0
NkB8y1MF65QDZ/h+ex9YJ2aOYA0pQrG4qVMoWffE1zq2Tfd7+0xZJvO2E7nek1VNH0nwUeOyeJLa
ah17anvHv64fKPbnH6C+9jGzCma5Sz/IkiOYdOrf5mA/g7bqyKmS7YNULoRQ8muej8eUYMA1lB3N
txypdtCUD4XFgLLGJDOehQrz3KV7hrTSsyw2DXMmmdnsSkQX9QN6BSum94vayYiojox33VAej/W2
wBjEqmPCIF/OyGjErMgarJUKMwiH+R4KSZfe3I/TFaFQf0tojoL9fj7n

 
 
      2024-09-17T09:27:57.521+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             MÆLAND, BÅRD
             9578-5999-4-1895517
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf
             uY2UA8BuKbpQKY37xtf0DIMKWoM4Z/yNWNP380g7jNc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-09-10T13:58:26.147+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             D7F2E4853ABE4E30BC4E162F84AA7C0B
        
    
     
         
             
                 2024-09-10T13:57:55.031+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.205.35.254
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-09-10T13:57:55.498+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf
                     uY2UA8BuKbpQKY37xtf0DIMKWoM4Z/yNWNP380g7jNc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-09-10T13:57:58.713+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-09-10T13:58:26.147+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 im68sMG394ekb4CIPkEAhSWcle6doe8FgqZV3wQPQX8=

 
 
 

 
 aoLqgQJG4h/BqllcnFlZkDnUnCZc2/rrHCEoML43ev4=


 
DdFoKnz+MC83d2mpyybeWXYZS3NYnhHOosk3aIGdVIVOkOb/lJc6bG2S5qBqADTvio5y6syYEfCU
II7pVDZNmfZAg0ifuUiMt0q93XViBZNMIXt98YxFO3reeIAIlAUcwUkKjnZhdkWJztF1HS6UNgjt
28RMMJDHG/IJ3Fcu7NtPIKZdITe+wCv5s0xeiOtvRCoNOftRf6LNVQ4YVzeL5bxRwCAa+P962V1n
AcH/b5XjMIxbsBp9KY0xkDhc9NGhKQSrblPJU/tNs2f7FlJHwQkAu34XdVUctjUdp4NAU2J+bstb
+B4IYOd7WaApDiOQqKdstvP0driQ+muDngdhOr+WeFQ+8DMEKP6SMhhHAexwQ2F5C9oRbnX9Vspr
hzq/1RAtyN168K/5vaEaauxZ2pGxKBXDoBeoza47yyP3Hwg/GLysh2lvPfxd/c1QEtq5IZ831P/1
g9IS396s1CM18yb1EM/GZ61kuB0CRbtQ5SeOdB+FmcIraig2Rl9Fsjnn

 
 
      2024-09-10T13:58:26.317+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kristiansen, Margrethe K
             9578-5993-4-3515718
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf
             uY2UA8BuKbpQKY37xtf0DIMKWoM4Z/yNWNP380g7jNc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-09-10T14:06:20.532+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             D7F2E4853ABE4E30BC4E162F84AA7C0B
        
    
     
         
             
                 2024-09-10T14:03:26.546+02:00
                 started-signature-session
                 
                     212.133.9.164
                     Mozilla/5.0 (X11; CrOS x86_64 14541.0.0) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-09-10T14:03:31.459+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf
                     uY2UA8BuKbpQKY37xtf0DIMKWoM4Z/yNWNP380g7jNc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-09-10T14:05:38.800+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-09-10T14:06:20.532+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ZWX4DIVz7Ov0L+nSD1zyEVPyd/54R/BYMvEfhLgO4VE=

 
 
 

 
 4I7yRF+zoI+yHxCZPXIE6s2nyS149OrTaYvlY3m8IA0=


 
cOOg0uVW0Y4A/Zc7GXmoeHc9dHOfGAzcctOgRqwCjMGh72UC9Vm+foYDDOA7VjISuU47fL0tkvMx
lqjVpUbsk3p3GhecAq3I/cei5gRVUObwxbTZktVkbm7qa0NweffG9hi8/kO/p1EmI+fjnlElxp1E
n0q14J4CBPwxWQSi7sjavtuO+DFYo7kWBni9C08kwtmxJQTzJotXdrH0zujB6hnxVpWciK601HBb
rOqq+WEg4tn59mXBHBRbWTsSFEaGRzhTge8q1eU1QiUC1yZD9J1rO2gMetRUHRfhgW+0Ww/2SaaR
wa8iw10ik8kDY2sQHqlPuv0uAoVJbXZVfhyS17x5niBy4RnNjYgZSsbLhe1bzEXh2nl/i3crgc/S
oZffSt6/S9pK6g53Dxah2o+4GHs3gy55smtbqZwaABR58jTK5NFCabriPnpmQbaXpfSCfuWkP9JB
5o2heFtEg8FFODPQuuhiJiRIGUmo4T3LE2G0aZyLHcC8Hn1v6IQxhAen

 
 
      2024-09-10T14:06:20.697+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Norheim, Kjersti Gautestad
             9578-5999-4-1087833
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf
             uY2UA8BuKbpQKY37xtf0DIMKWoM4Z/yNWNP380g7jNc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-09-10T19:02:21.363+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             D7F2E4853ABE4E30BC4E162F84AA7C0B
        
    
     
         
             
                 2024-09-10T19:01:47.026+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.165.43.10
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36 Edg/128.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-09-10T19:01:47.459+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf
                     uY2UA8BuKbpQKY37xtf0DIMKWoM4Z/yNWNP380g7jNc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-09-10T19:01:57.126+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-09-10T19:02:21.363+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 xBivJh8rhYYvrQdR4C1+uhk5vTR1sU2Csfz/KKhHTUI=

 
 
 

 
 MvXh14p1acXBd2ADiGhKH8EY98u2NDLlm37oYdgbumg=


 
r2gtqJqO8tZwucmFM4BIBCpKVJniaKasAjPw2mL4Rj4SqP0G28M7J6MXCPW0Y5c4aY0l1BIKDwCz
Iq/clOZsAY9FEk+MPTI8qrJHiVaFgl1tbwPyrAyATyuVYPXskS0yBbs8NVm+B1xQbzfZR4TMy2N5
35z5BO537uRlhA6KtOgQkf2M1JcZ3oo5a9OEbROEu227TtbKxzn6oGVRkAqgo4ZNTCtlZwHdCAkZ
Fyxho/VbBfRKIbw1OPLcDedsXBBplr837WcD5KXMLp3cg4vUmBQAHo9D/vQPx6RDhP3l1VQv1+0a
N+Ds5qxto61NReoP7ArztVa7B+UjjqocahezuDjgkIqDk1vMj616h9sZwJnbE1L1Eafa27He0wEx
rU26cO4n/e9CcrodcP0/WT+tSlaGbhbp243zDd4j6i3ZKumCzpCZFpW0yVtsjoOEBdwBp+bd2shw
d1I/0YI8pdcXTl8sntIf9VgphjBtHqNCxfNH5gmHJljm1AGGSnVAYj79

 
 
      2024-09-10T19:02:21.524+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Haugå, Merete Willumsen
             9578-5999-4-1500041
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf
             uY2UA8BuKbpQKY37xtf0DIMKWoM4Z/yNWNP380g7jNc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-09-11T23:16:10.561+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
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                     The TSP presented the document to the signer.
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                     uY2UA8BuKbpQKY37xtf0DIMKWoM4Z/yNWNP380g7jNc=
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                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
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                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
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 NLjcIdpPZAjoQlfZJid0U2c6uL1yQFrG0SHrC7JDS84=


 
niE+5Kej4gjCbmwsM6TZQKFMdNf0nps3biHHhtQjEMDTDRqIpj2aTkBTcGgNDjdScwgWN+68snI9
EGB9I59UhTNk5Q59S6HgMh0hr4a9vtBPITQnOvQAl1ub13GAwr9SGb9VsC/6hPbDq8mWlFFA3JbV
sqLfhOkUZ5LAgeBhDWFz6texECRHQbikBF8YBK1yLHk+p18LXxrTXgY4t56Cpx+kUe2z0nLxAUBF
C18cyW9FnS9D9xDC+jRzNFMCGHE7gsCRlwdcTADGT2Nwh9KsXWuyFR0xZd4aVXgzvV1rH1ToyP12
3Zyg34y5f68oZoYMz3y188Kgw5t18oBOzTc7qf0BCJ0FQrrlVZiG7GIv7Xeb0N7Bt4McwGxTlxQy
BOoOB3JMUHGUx2jt74X3OSP8Xhm1adr4Jyq1TPovMBX6xJhDGzPFrzU6bPSj2sMnpR9gAAXLhlRj
bGT2nYOotDMm53Hc7zdxYlFAIFEKCsrWlNb+iNh6cGV+YTIMp0ZyW5uB
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             Drangsholt, Einar
             9578-5999-4-826504
             NO
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             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf
             uY2UA8BuKbpQKY37xtf0DIMKWoM4Z/yNWNP380g7jNc=
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             2024-09-13T13:12:28.264+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
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             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
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             admincontrol.com
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                 started-signature-session
                 
                     213.209.179.153
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-09-13T13:11:05.951+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_260824.pdf
                     uY2UA8BuKbpQKY37xtf0DIMKWoM4Z/yNWNP380g7jNc=
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                 2024-09-13T13:11:09.192+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-09-13T13:12:28.265+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 8IyYPXDLbeQFylEKBQeI0QDUGAiGM7juPJed8wANCRU=

 
 
 

 
 zjqOYZueaG+fNiwDnn0iiasZ6nBK1d5ycxNLhMhL0iM=


 
W5GJsizXO3SIxT+xZYIt8Re7ELe+at/LtzN88IVVrnUqYwgBKoTxpEcIi1DYFc2Usg2Kebcp+1u1
GQZgXTWZg2DDQs26WTX6sJTtEvZB+kQ0nyYHmuZpY1Ykaj7DNTf96FZK6Y5FBZiTo7U8EmuXL3Cg
LCfmhIj9iGIcHnqtKE1lnIPPsDiMp3ud9ydIYgFF7npL0EnALgspA5ss76XQfWFamC7NFPH4Nv7Q
txhDGMsumylwLRlWqrQtjSgbosL3RZzs3t5KQ/vBVxEpXVKky1CDgbplOsUJGZz3h4pJhABK1iXh
4X/ms/8KRSbUgc1c1/1hEtq8eooAHmILd9+9LstNsGq0GiE6Plp3B7NeelMWIvaX/9EIJ1kK3B7l
IeGZvpiwlq/D/bVlLlLhSmAPXPHQ/XyI+7dVn074NFaT+3/APc1NqZ1L0og3t6j9UCmNwV16van2
Z+cjER6P29NAwGKr/IyIOzfpG9ZRads0c7P0NtvH6W2whhcNdhYcn8+6
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